⁵⁵ Karmeşli القرمشلي (Karmeşeli?) nüshasında ifade ممن لا يبألون (Karmeşeli?) nüshasında ifade ممن يبألون şeklindedir. Bkz. Molla Sâlih, *Fetva*, (Mar'aşî Nüshası), 2.

⁵⁶ Eserin tam ismi, *el-Envâr fî A'mâli'l-Ebrâr*'dır. Müellif Cemaleddin Yusuf b. İbrahim Erdebilî (779/1377)'dir.

⁵⁷ 2.el-Bakara/14.

⁵⁸ Sadece bu bilgiden hareketle eserin tam künyesini ve kime ait olduğunu tespit edebilmek pek mümkün gözükmemekle birlikte, yine de Ebû Zekeriyâ Yahyâ b. Şeref b. Müri Nevevi (676/1277)'nin *Ravzatü't-talibin* isimli fıkıh kitabı olma olasılığıdır. Eser Şafii fikhına dairdir.

⁵⁹ *Hilyetü'l-Mümin fî'l-Füru'*, Ebü'l-Mehâsin Fahrü'lislâm Abdülvâhid b. İsmâil b. Ahmed er-Rûyânî et-Taberî'nin (ö. 502/1108)'nin Şafii fikhına ilişkin eseri.

ikisinden (fey veya buluntu mal) birisinin kapsamına girer. **Berkal'î-12** Onların bu mallarda tasarruf hakkı yoktur. Şayet bu mallar Müslümanlardan veya zimmilerden alınmışsa ve kimden alındığı biliniyorsa (**Berkal'î-13**) “ridde bab”ında da zikredildiği gibi imkan dahilinde sahiplerine iade edilir.